令和　　　年　　月　　日
小諸市共同募金委員会長　宛

団体名
団体代表者名
住　所
問合先電話番号

令和７年度ボランティア・市民活動育成費申請書
（赤い羽根共同募金配分事業）

令和7年度共同募金配分金の受配を受けたいので、下記の通り申請します。

記
１．申請額
	　　　　　　　　　　　円

２．補助を受けたい内容
	内容（具体的に）
	金額（円）

３．団体概要（団体の活動内容）
 (
◆

会員数：　　　　名
　　　　　　◆

年間利用者数：　　　　名
◆

活動内容：
)

４．市、県または国等からの補助金・助成金の有無
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有　・　無